平成 24 年 5 月 16 日
各 位

会 社 名 株 式会社ク レディセ ゾン

代 表 者 名 代表取締役社長 林野 宏

 （コード番号 8253 東証第一部）

問 合 せ 先 広 報 室 長    大阿久 学

   （ T E L ． 0 3 - 3 9 8 2 - 0 7 0 0 ）

平成 24 年３月期通期（連結・個別）業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 24年 2月 29日に公表いたしました平成24年 3月期通期（連結・個別）の業績予想と本日公表の実績

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想と実績との差異
（１）平成24年 3月期通期連結業績予想と実績との差異
（平成 23年 4月 1日～平成24年 3月 31日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 257,000 32,000 38,000 4,500 24.51

今回実績値（Ｂ） 244,009 31,865 38,590 9,453 51.48

増 減 額（Ｂ－Ａ） △12,990 △134 590 4,953 －

増 減 率（ ％ ） △5.1 △0.4 1.6 110.1 －

（参考）前期実績
（平成23年 3月期）

285,712 27,377 33,762 12,829 69.86

（２）平成24年 3月期通期個別業績予想と実績との差異
（平成 23年 4月 1日～平成24年 3月 31日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 213,000 38,500 41,000 2,000 10.89

今回実績値（Ｂ） 210,207 37,893 41,001 5,613 30.56

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,792 △606 1 3,613 －

増 減 率（ ％ ） △1.3 △1.6 0.0 180.7 －

（参考）前期実績
（平成23年 3月期）

239,657 25,484 28,706 7,596 41.34

２．差異の理由

平成 24年 3月期（平成23年 4月１日～平成24年 3月 31日）の業績は、平成24年 2月 29日に公表いたし

ました「当社連結子会社の事業再編（会社分割等）及び特別損失等の計上等に伴う業績予想の修正に関するお

知らせ」に記載のとおり、当社グループの不動産関連事業の再構築に伴う影響などを受けたものの、概ね前回

公表（平成24年 2月 29日）の業績予想どおり進捗いたしました。

また、前回公表の業績予想と本日公表の実績との差異については、当期純利益において、繰延税金資産に対

する評価性引当額や、平成 23 年度税制改正の影響（法人税率引下げに伴う法定実効税率の変更による繰延税

金資産の取崩し）など、税金費用が想定より減少したことにより、前回公表を大きく上回る結果となりました。

以上